



# **NJ HAANING HOLDING ApS**

Ny Kirkevej 22, 8680 Ry

CVR-nr. 35 66 54 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

Nils Jacob Haaning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NJ HAANING HOLDING ApS

Ny Kirkevej 22

8680 Ry

CVR-nr.: 35 66 54 71

Stiftet: 11. februar 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nils Jacob Haaning, (Direktør)

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Mariendalsvej 11

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.567 mod -232.411 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403.419 mod 7.262.438 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der påvirker regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.567</b>	<b>-232.411</b>
Andre finansielle indtægter	100.133	7.580.573
Øvrige finansielle omkostninger	-479.985	-85.724
<b>Resultat før skat</b>	<b>-403.419</b>	<b>7.262.438</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-403.419</b>	<b>7.262.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.262.438
Disponeret fra overført resultat	-563.419	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-403.419</b>	<b>7.262.438</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.173.025	19.090.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.173.025	19.090.470
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.173.025</b>	<b>19.090.470</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	263.773	219.350
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>263.773</b>	<b>219.350</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.436.798</b>	<b>19.309.820</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.972.579	8.535.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.172.579</u></b>	<b><u>8.575.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.425	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112	1.547.377
Anden gæld	9.256.682	9.186.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.264.219</u>	<u>10.733.822</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.264.219</u></b>	<b><u>10.733.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.436.798</u></b>	<b><u>19.309.820</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.273.560	0	1.313.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.262.438</u>	<u>0</u>	<u>7.262.438</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.535.998	0	8.575.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-563.419</u>	<u>160.000</u>	<u>-403.419</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>7.972.579</u></b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>8.172.579</u></b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	19.090.470	19.090.470
Afgang i årets løb	<u>-1.917.445</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>17.173.025</u></b>	<b><u>19.090.470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>17.173.025</u></b>	<b><u>19.090.470</u></b>
